年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]株主　各位
○○○○株式会社
〇〇　〇〇

第〇期定期株主総会のご案内

拝啓　陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援ご厚情を賜りありがとうございます。
　さて、当月第〇期定期株主総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。ご多忙中誠に恐縮でございますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございます。
万一出席できない場合は、別紙参考書類をご検討いただき、誠にお手数ではございますが同封の委任状に賛否をご記入、ご捺印の上、〇月〇日（　）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日時	〇〇年〇月〇日（　　）　〇時より
2.場所	○○市〇〇町〇〇番地1
	〇〇〇〇ビル1F〇〇会議室
3.議案	①
	②

以上